
SLH Winter 2019/2020

Schleswig-Holstein-Liga Damen 50 Gr. 089
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Mölln v. 1897 6 10:2 27:9 56:21 382:223
2 Schleswiger TC 6 10:2 25:11 55:26 403:264
3 THC Neumünster 6 9:3 23:13 50:31 359:266
4 THW Kiel 6 5:7 17:19 38:43 310:315
5 TC BW Brunsbüttel 6 4:8 17:19 42:43 336:296
6 TC Egenbüttel 6 4:8 17:19 38:43 326:320
7 NTSV Strand 08 6 0:12 0:36 0:72 0:432

Spielleiter
Wolfgang Schildknecht, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.br /

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

26.10.2019
 

14:00
 

TC Egenbüttel
Spielort: TC Egenbüttel

TK Mölln v. 1897
 

2:4
 

Sa.
 

09.11.2019
 

14:00
 

NTSV Strand 08
Spielort: Tennis-Treff Sc...

Schleswiger TC
 

z
 

Sa.
 

16.11.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TK Mölln v. 1897
Spielort: TK Mölln v. 1897
TC Egenbüttel
Spielort: TC Egenbüttel
NTSV Strand 08
Spielort: Tennis-Treff Sc...

THC Neumünster
 
THW Kiel
 
TC BW Brunsbüttel
 

2:4
 

1:5
 
z
 

Sa.
 

30.11.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

THW Kiel
Spielort: TC Schönkirchen
TC Egenbüttel
Spielort: TC Egenbüttel
Schleswiger TC
Spielort: Schleswiger TC

TK Mölln v. 1897
 
THC Neumünster
 
TC BW Brunsbüttel
 

0:6
 

2:4
 

5:1
 

Sa.
 

14.12.2019
 

14:00
 

THW Kiel
Spielort: TC Schönkirchen

THC Neumünster
 

1:5
 

Sa.
 

11.01.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

THC Neumünster
Spielort: Die Blaue Halle
TC BW Brunsbüttel
Spielort: TZ Brunsbüttel
THW Kiel
Spielort: TC Schönkirchen

Schleswiger TC
 
TK Mölln v. 1897
 
NTSV Strand 08
 

1:5
 

2:4
 
z
 

Sa.
 

08.02.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

THC Neumünster
Spielort: Die Blaue Halle
TK Mölln v. 1897
Spielort: TK Mölln v. 1897
TC BW Brunsbüttel
Spielort: TZ Brunsbüttel

NTSV Strand 08
 
Schleswiger TC
 
TC Egenbüttel
 

z
 

5:1
 

2:4
 

Sa.
 

22.02.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

NTSV Strand 08
Spielort: Tennis-Treff Sc...
Schleswiger TC
Spielort: Schleswiger TC
THC Neumünster
Spielort: Die Blaue Halle

TC Egenbüttel
 
THW Kiel
 
TC BW Brunsbüttel
 

z
 

4:2
 

3:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 02:26 | Seite 1



SLH Winter 2019/2020

Schleswig-Holstein-Liga Damen 50 Gr. 089
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

07.03.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Schleswiger TC
Spielort: Schleswiger TC
TC BW Brunsbüttel
Spielort: TZ Brunsbüttel
TK Mölln v. 1897
Spielort: TK Mölln v. 1897

TC Egenbüttel
 
THW Kiel
 
NTSV Strand 08
 

4:2
 

3:3
 
z
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 02:26 | Seite 2


