

# SLH Winter 2019/2020

## Schleswig-Holstein-Liga Damen 50 Gr. 089

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TK Mölln v. 1897	6	10:2	27:9	56:21	382:223
2	Schleswiger TC	6	10:2	25:11	55:26	403:264
3	THC Neumünster	6	9:3	23:13	50:31	359:266
4	THW Kiel	6	5:7	17:19	38:43	310:315
5	TC BW Brunsbüttel	6	4:8	17:19	42:43	336:296
6	TC Egenbüttel	6	4:8	17:19	38:43	326:320
7	NTSV Strand 08	6	0:12	0:36	0:72	0:432

### Spieleleiter

Wolfgang Schildknecht, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49  
Tel: 0431 6486-123 / eMail: [info@tennis.sh](mailto:info@tennis.sh)

### Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.br /

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.10.2019 14:00	TC Egenbüttel Spielort: TC Egenbüttel	TK Mölln v. 1897	2:4
Sa. 09.11.2019 14:00	NTSV Strand 08 Spielort: Tennis-Treff Sc...	Schleswiger TC	z
Sa. 16.11.2019 14:00	TK Mölln v. 1897 Spielort: TK Mölln v. 1897	THC Neumünster	2:4
14:00	TC Egenbüttel Spielort: TC Egenbüttel	THW Kiel	1:5
14:00	NTSV Strand 08 Spielort: Tennis-Treff Sc...	TC BW Brunsbüttel	z
Sa. 30.11.2019 14:00	THW Kiel Spielort: TC Schönikirchen	TK Mölln v. 1897	0:6
14:00	TC Egenbüttel Spielort: TC Egenbüttel	THC Neumünster	2:4
14:00	Schleswiger TC Spielort: Schleswiger TC	TC BW Brunsbüttel	5:1
Sa. 14.12.2019 14:00	THW Kiel Spielort: TC Schönikirchen	THC Neumünster	1:5
Sa. 11.01.2020 14:00	THC Neumünster Spielort: Die Blaue Halle	Schleswiger TC	1:5
14:00	TC BW Brunsbüttel Spielort: TZ Brunsbüttel	TK Mölln v. 1897	2:4
14:00	THW Kiel Spielort: TC Schönikirchen	NTSV Strand 08	z
Sa. 08.02.2020 14:00	THC Neumünster Spielort: Die Blaue Halle	NTSV Strand 08	z
14:00	TK Mölln v. 1897 Spielort: TK Mölln v. 1897	Schleswiger TC	5:1
14:00	TC BW Brunsbüttel Spielort: TZ Brunsbüttel	TC Egenbüttel	2:4
Sa. 22.02.2020 14:00	NTSV Strand 08 Spielort: Tennis-Treff Sc...	TC Egenbüttel	z
14:00	Schleswiger TC Spielort: Schleswiger TC	THW Kiel	4:2
14:00	THC Neumünster Spielort: Die Blaue Halle	TC BW Brunsbüttel	3:3

# SLH Winter 2019/2020

## Schleswig-Holstein-Liga Damen 50 Gr. 089

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.03.2020 14:00	Schleswiger TC Spielort: Schleswiger TC	TC Egenbüttel	4:2
14:00	TC BW Brunsbüttel Spielort: TZ Brunsbüttel	THW Kiel	3:3
14:00	TK Mölln v. 1897 Spielort: TK Mölln v. 1897	NTSV Strand 08	z